

wpłynęło
dnia: 2021 -11- 09 (2)

II. załączników UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Podpis

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Krakowa, Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Romskie Stowarzyszenie Oświatowe „Harangos” Os. Teatralne 25/29, 31-947 Kraków KRS 0000210086, REGON: 356848740 www.harangos.pl terni@interia.pl tel.: 792873927	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Edyta Jaśkowiak tel.: 792873927 terni@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Historia pędzlem malowana - mikołajkowe warsztaty edukacyjne dla dzieci romskich”.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	29.11.2021	Data zakończenia	31.12.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Dzieci i młodzież pochodzenia romskiego bardzo często nie mają wiedzy o swoich przodkach, o historii Romów na przestrzeni wieków. Wiedza ta jest potrzebna do potwierdzenia swojej tożsamości, dla szacunków dla starszych Romów, do zrozumienia siebie i innych. Dlatego, poprzez warsztaty edukacyjne chcielibyśmy przybliżyć dzieciom historię Romów.

Do udziału w warsztatach zaproszone zostaną dzieci i młodzież pochodzenia romskiego, na co dzień uczące się w krakowskich szkołach podstawowych. Dzieci znajdują się pod opieką 3 Asystentów Edukacji Romskiej poprzez udział w zajęciach świetlicowych lub podczas wsparcia w nauce. W trakcie warsztatów dzieci zostaną podzielone na cztery ok.20 osobowe grupy. Każda z grup będzie miała za zadanie pomalować nadrukowane wcześniej na płótno (o wymiarach jak min.160 cmx200 cm) sceny z historii życia Romów. Wzory nadruków na płótnie powstaną we współpracy z p. Małgorzatą Mirgą –Tas, artystką, która od wielu lat prowadzi artystyczne warsztaty edukacyjne dla dzieci i młodzieży. P. Małgorzata Mirga-Tas będzie również osobą prowadzącą warsztaty.

Zadanie będzie realizowane w Krakowie, w sali warsztatowej Domu Utopii lub Centrum Wielokulturowym w terminie 4.12.2021r. Sale spełniają wymogi dostosowania do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. W razie wystąpienia obostrzeń wynikających z Covid-19, warsztaty zostaną dostosowane do obowiązujących przepisów. Za udział w warsztatach, zaplanowano przygotowanie podarków mikołajkowych dla dzieci. Jako podarki mikołajkowe zostaną zakupione przybory plastyczne i słodczyce.

Zasoby kadrowe:

Edyta Jaśkowiak - Asystent Edukacji Romskiej, aktywistka działająca przy Romskim stowarzyszeniu Oświatowym Harangos, ukończyła pedagogikę wczesnoszkolną z wychowaniem plastycznym. Na co dzień pracuje w szkole jako asystent edukacji Romskiej, prowadzi świetlice dla dzieci Amaro Kher. Koordynowała liczne projekty związane z edukacją

dzieci romskich: Nońcia, Romski Pstryk, Warsztaty na temat Historii Romów, itd. Jest trenerem fotograficznym projekcie Romski Pstryk, adresowanym do dzieci i młodzieży z osiedli romskich w całym kraju. Stypendystka programu rządu amerykańskiego International Visitor Leadership Program w U.S.A. Angażuje się w różne projekty społeczne, artystyczne przeciwdziałające wykluczeniu i dyskryminacji rasowej, ksenofobii. Bierze udział w konferencjach, projektach dotyczących społeczności romskiej. Prowadzi szkółkę niedzielna dla dzieci pochodzenia romskiego uczy języka romskiego oraz kultury romskiej.

Marzena Fraś – Asystent edukacji Romskiej, prezes Integracyjnego Stowarzyszenia Sawore, asystent romski od ponad 10 lat, asystent zawodowo socjalny, prowadzi warsztaty na temat kultury romskiej, bierze udział w konferencjach o tematyce romskiej, brała udział w programach.

Patryk Pawłowski – Asystent edukacji Romskiej, pracuje na świetlicy integracyjnej Sawore.

Małgorzata Mirga- Tas- polsko-romska artystka wizualna, rzeźbiarka i malarka, edukatorka i aktywistka. Urodziła się w 1978 roku, mieszka i pracuje w Czarnej Górze, rodzinnej romskiej miejscowości u podnóża Tatr. W 2022 r. na 59. biennale sztuki współczesnej w Wenecji, będzie reprezentować Polskę wystawą „Przeszacowując świat”.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zwiększenie wiedzy na temat historii Romów wśród najmłodszych członków społeczności romskiej	W warsztatach udział weźmie ok 80 dzieci i młodzieży pochodzenia romskiego	Zdjęcia, lista obecności
Wzmocnione zostanie poczucie wspólnotowości wśród uczestników warsztatów	ok 80 dzieci i młodzieży pochodzenia romskiego	Zdjęcia, lista obecności
Zostaną przygotowane i rozdane podarki mikołajkowe dla uczestników warsztatów	ok 80 dzieci i młodzieży pochodzenia romskiego	Faktury, rachunki

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Romskie Stowarzyszenie Oświatowe „Harangos” zostało zarejestrowane w czerwcu 2004 roku. Organizacja skupia młodych ludzi Romów i nie-Romów, studentów i magistrów różnych dziedzin takich jak pedagogika, socjologia, filologia, sztuka czy dziennikarstwo, zainteresowanych działalnością na rzecz społeczności romskiej. Zadania podejmowane przez Harangos ogniskują się wokół kwestii edukacji dzieci i młodzieży. Poprzez edukację chcemy zmniejszyć dystans dzielący Polaków i Romów. Włączając się do współpracy z różnymi środowiskami, organizacjami rządowymi i pozarządowymi chcemy poprawić ogólną sytuację Romów, a także przyczynić się do zmiany negatywnych stereotypów i uprzedzeń w stosunku do nich.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1: Nadruk 4 szt. płócien na warsztaty, zakup przyborów malarskich	1300 zł	800 zł	0
2.	Koszt 2: Koordynacja projektu	500 zł	500 zł	0
3.	Koszt 3: Księgowość	200 zł	200 zł	0
4.	Koszt 4: Zakup podarków mikołajkowych dla 80 dzieci i młodzieży	8000 zł	8500 zł	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000 zł	10 000 zł	0 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

 **RSO Harangos**
Sekretarz
Edyta Juskowiak

Data 9 11 2021

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Copyright © 1994
All rights reserved.